СОВЕТ  ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 апреля  2018 года                  № 5 п. 3                           с.Калинин

О  кандидатурах, рекомендуемых в
состав Кузябаевской участковой избирательной
комиссий  №1307 от Совета
Первомайского муниципального
образования

        В соответствии с пунктом 4 статьи 27  Федерального Закона №67 -ФЗ от 29.05.2002 года  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с положением статьи  22, 27  Федерального Закона №157 – ФЗ  от 02.10.2012 года «О внесении изменений в Федеральный Закон «О политических партиях» и Федеральный Закон  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  Совет Первомайского муниципального образования Перелюбского муниципального района    РЕШИЛ:

       1.Предложить кандидатуры  в состав Кузябаевской участковой избирательной  комиссии №1307  для территориальной  избирательной комиссии Перелюбского  муниципального района Саратовской области от Совета Первомайского муниципального образования, согласно Приложению №1.

      2.Обнародовать настоящее решение в специальных местах для обнародования.

Глава Первомайского
муниципального образования:                                                В.В.Исаева

                                                                                                                         Приложение №1
К Решению Совета Первомайского
муниципального  образования Перелюбского
муниципального района Саратовской области
№5п.3 от 27.04.2017 года
Список
кандидатур, рекомендуемых в состав Калининской участковой избирательной комиссии  №1306 от Совета Первомайского муниципального образования

	п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения

	1.
	Гасанов Эмиль Юсифович
	31.01.1989

[bookmark: _GoBack]